Gerência de Licitação
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 021/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o
resultado de julgamento da documentação da habilitação, referente ao processo nº
2022.0000.602.4379, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por
Preço Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição da
unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual João Bennio, no
município de Goiânia-GO. Empresas HABILITADAS: 1- Fortal Engenharia Ltda-
EPP, CNPJ: 09.530.428/0001-10; 2- Construtora Ferreira Pessoa Ltda-EPP, CNPJ:
13.294.597/0001-76; 3- Souza Miranda Construções Ltda-ME, CNPJ:
08.887.405/0001-03; 4- Tríady Construtora e Incorporadora Ltda, CNPJ:
03.678.241/0001-82 e 5- RL Dantas Empresarial Ltda-ME, CNPJ: 21.699.796/0001-
92. Empresa INABILITADA: 1- Lars Locações e Engenharia Eireli-ME, CNPJ:
18.504.013/0001-63, por ferir o item 5.5.3 e Anexo I, ambos do edital. Em respeito
aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a,
da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a
partir da Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 19 de julho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

95
GOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.841
SUPLEMENTO
<#ABC#317934#95#372586>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar do Colégio
Estadual Machado de Assis, com sede na Avenida Contorno, área
especial, nº 0, Qd. 03 B Lt. 1/3, Águas Lindas de Goiás/GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 002/2022; Proc. nº
2022.0000.604.6003. Abertura: 09 de agosto de 2022, às 9h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de
engenharia para reforma e ampliação em sua estruturas físicas,
para o Colégio Estadual Machado de Assis, no município de
Águas Lindas de Goiás-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$
706.992,21. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.
br/. Informações na Coordenação Regional de Educação de Águas
Lindas de Goiás, (61) 3616-3841.

Águas Lindas de Goiás, 19 de julho de 2022.
Eurivan Vicente da Silva

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#317934#95#372586/>

Protocolo 317934

<#ABC#317935#95#372587>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 021/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo nº 2022.0000.602.4379, do
tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço
Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para
demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do
Colégio Estadual João Bennio, no município de Goiânia-GO.
Empresas HABILITADAS: 1- Fortal Engenharia Ltda-EPP, CNPJ:
09.530.428/0001-10; 2- Construtora Ferreira Pessoa Ltda-EPP,
CNPJ: 13.294.597/0001-76; 3- Souza Miranda Construções Ltda-ME,
CNPJ: 08.887.405/0001-03; 4- Tríady Construtora e Incorporadora
Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82 e 5- RL Dantas Empresarial
Ltda-ME, CNPJ: 21.699.796/0001-92. Empresa INABILITADA: 1-
Lars Locações e Engenharia Eireli-ME, CNPJ: 18.504.013/0001-63,
por ferir o item 5.5.3 e Anexo I, ambos do edital. Em respeito aos
Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art.
109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco)
dias úteis contados a partir da Publicação deste ato, para que os
interessados se manifestem.

Goiânia, 19 de julho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#317935#95#372587/>

Protocolo 317935

<#ABC#317936#95#372589>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 022/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo nº 2022.0000.602.5565, do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global;
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição da
unidade de placa e construção de alvenaria do Centro de Ensino
em Período Integral Jayme Câmara, no município de Goiânia-GO.
Empresas HABILITADAS: 1- Fortal Engenharia Ltda-EPP, CNPJ:
09.530.428/0001-10; 2- Souza Miranda Construções Ltda-ME, CNPJ:
08.887.405/0001-03; 3- Tríady Construtora e Incorporadora Ltda,
CNPJ: 03.678.241/0001-82; 4- RL Dantas Empresarial Ltda-ME,
CNPJ: 21.699.796/0001-92 e 5- Mata Azul Construtora Ltda, CNPJ:
10.833.345/0001-80. Empresas INABILITADAS: 1- Lars Locações
e Engenharia Eireli-ME, CNPJ: 18.504.013/0001-63 e 2- Comércio
e Serviços Lev Ltda, CNPJ: 30.148.905/0001-74, ambas por ferirem
os itens 5.5.3, 5.4.2 e Anexo I, do edital. Em respeito aos Princípios
do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a,
da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis
contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados
se manifestem.

Goiânia, 19 de julho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#317936#95#372589/>

Protocolo 317936

Secretaria da Saúde -  SES

<#ABC#318205#95#372889>

EXTRATO DO 9º TERMO ADITIVO AO TERMO DE TRANSFERÊNCIA
DE GESTÃO Nº 002/2013-SES/GO (HDS / AGIR). Processo nº:
200900010015421. Objeto: Constitui objeto do presente termo
aditivo: 1. Prorrogação da vigência do Termo de Transferência de
Gestão nº 002/2013-SES/GO, por período de 12 (doze) meses.
2. Readequação do Plano de Metas de Produção e Desempenho

dos Anexos Técnicos. 3. Readequação do valor do repasse mensal
para o 9º Termo Aditivo ao Termo de Transferência de Gestão nº
002/2013-SES/GO de acordo com o Anexo Técnico V - Sistema de

estimado para a quitação da integralidade da folha dos servidores
públicos cedidos à AGIR com lotação no HDS. 5. Alteração de
cláusulas com a inclusão de obrigações em razão de adequação à
minuta-padrão disponibilizada pela Procuradoria-Geral do Estado de
Goiás - PGE.   Contratante: Estado de Goiás - Secretaria de Estado
da Saúde - SES/GO. Contratada: Associação de Gestão, Inovação
e Resultados em Saúde - AGIR. Valor: R$ 45.215.714,52. Dotação
Orçamentária: 2850.10.302.1043.2149.03.15000100.90. Vigência:
28 de março de 2022 a 27 de março de 2023. Signatários: Sandro
Rogério Rodrigues Batista - Secretário de Estado da Saúde. Lucas
Paula da Silva - Associação de Gestão, Inovação e Resultados em
Saúde - AGIR.
<#ABC#318205#95#372889/>

Protocolo 318205

<#ABC#318209#95#372892>

EXTRATO DO 12º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE
GESTÃO Nº 123/2011-SES/GO (CRER / AGIR). Processo nº:
200900010015421. Objeto: Constitui objeto do presente termo aditivo:
1. Prorrogação da vigência do Contrato de Gestão nº 123/2011-SES/
GO, por período de 12 (doze) meses. 2. Readequação do Plano

desempenho com a consequente alteração dos Anexos Técnicos. 3.
Readequação do valor do repasse mensal para o 12º Termo Aditivo
ao Contrato de Gestão nº 123/2011-SES/GO, conforme disposto
no Anexo Técnico V - Sistema de Repasse. 4. Readequação do
quantitativo de bolsas e do valor do repasse mensal do custeio
dos Programas de Residência Médica e em Área de Saúde do
CRER, conforme disposto no Anexo Técnico II. 5. Alteração de
cláusulas com a inclusão de obrigações em razão de adequação à
minuta-padrão disponibilizada pela Procuradoria-Geral do Estado de
Goiás - PGE.  Contratante: Estado de Goiás - Secretaria de Estado
da Saúde - SES/GO. Contratada: Associação de Gestão, Inovação
e Resultados em Saúde - AGIR. Valor: R$ 199.237.771,34. Dotação
Orçamentária: 2850.10.302.1043.2149.03.15000100.90. Vigência:
28 de março de 2022 a 27 de março de 2023. Signatários: Sandro
Rogério Rodrigues Batista - Secretário de Estado da Saúde. Lucas
Paula da Silva - Associação de Gestão, Inovação e Resultados em
Saúde - AGIR.
<#ABC#318209#95#372892/>

Protocolo 318209

AUTARQUIAS

Universidade Estadual de Goiás – UEG

<#ABC#318052#95#372711>

EXTRATO DE EDITAL/ Universidade Estadual de Goiás - Concurso
Público para provimento de vagas no cargo de Docente de Ensino
Superior - Universidade Estadual de Goiás . A Universidade Estadual
de Goiás por meio de seu Núcleo de Seleção torna público o
Concurso Público para provimento de vagas no cargo de Docente de
Ensino Superior 2022/1. VAGAS: 72. PERÍODO DE INSCRIÇÕES:
de 30 de agosto a 29 de setembro de 2022, pela Internet, no site
www.nucleodeselecao.ueg.br. PRAZO PARA IMPUGNAÇÃO
DE EDITAL: DE 20 A 22 de julho de 2022. DIVULGACAO DO
RESULTADO PRELIMINAR: 29 de março de 2023. DIVULGACAO
DO RESULTADO FINAL: 12 de abril de 2023.

S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
visada só R$99.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip
va pago R$ 66.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só
R$61.800,00 F:3213-4848
whatsapp:9915-3466

SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh
R$8.800,00 F:3213-4848
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00
URGENTE! F:3213-4848
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898

HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
auF:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
pneus novos R$37.800,00
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo
11 R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898

Veículos

BRASIL, 20 DE JULHO DE 2022    ANO 16, n° 3017

	EnvelopeID_651abf35-a679-466d-b4fe-871bc1a0c965: DocuSign Envelope ID: 424642B7-0228-4A9E-959E-1DB4F3152EC7